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1 880 SUAT GÜVEN ANTALYA SANCAR BİÇİKÇİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.1.2000 6:21 1

2 893 EMRE YILDIZ ERZİNCAN İLİÇ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.3.2002 6:23 2

3 897 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN-İLKARMASI T 1.5.2000 6:24 3

4 925 İBRAHİM ERİŞ SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SPOR KULÜBÜ T 14.2.2001 6:26 4

5 905 MUHAMMET TALHA ÇON AYDIN GHSK T 1.4.2000 6:27 5

6 902 OĞUZHAN ŞİMŞEK ORDU-FATSA SPOR T 16.2.2000 6:28 6

7 917 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA T 15.8.2001 6:31 7

8 890 CEM BAŞOĞLU ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 31.5.2000 6:33 8

9 909 OĞUZHAN AYGÜN İSTANBUL MAVİ HALİÇ G.S.K T 12.10.2000 6:35 9

10 901 NİHAT BİLA ORDU-FATSA SPOR T 24.3.2000 6:36 10

11 895 İSMAİL AKIN KAHRAMAN ERZİNCAN İLİÇ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.1.2001 6:37 11

12 894 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN İLİÇ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.4.2001 6:44 12

13 919 İBRAHİM ÇİÇEK ŞANLIURFA T 17.10.2001 6:45 13

14 918 MAZLUM DAYANIR ŞANLIURFA T 1.1.2000 6:46 14

15 910 DENİZ GÜNDOĞAN İSTANBUL MAVİ HALİÇ G.S.K T 1.6.2000 6:47 15

16 907 ADEM YUVACI AYDIN GHSK T 15.3.2001 6:48 16

17 906 MURAT YILMAZ AYDIN GHSK T 23.2.2001 6:49 17

18 942 AZAD DEMİRTAŞ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F 1.4.2002 6:51 17

19 904 RESUL BÜYÜK ORDU-FATSA SPOR T 30.8.2000 6:52 18

20 889 MUSA ERCAN TÜFEKÇİ ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 1.3.2001 6:53 19

21 943 SEFA AKTAŞ TOKAT F 1.1.2001 6:54 19

22 920 DOĞAN GİTFAR ŞANLIURFA T 20.1.2002 6:55 20

23 944 İSMAİL AKYOKUŞ ADAPAZARI BELEDİYESİ F 15.3.2000 6:56 20

24 928 MUHAMMET ULITAŞ SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SPOR KULÜBÜ T 10.12.2001 6:57 21

25 891 BERKANT ÖNAL ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 22.5.2001 6:58 22

26 926 MAZLUM YILMAZ SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SPOR KULÜBÜ T 15.2.2002 6:59 23

27 881 AZİZ BAŞÇI ANTALYA SANCAR BİÇİKÇİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.6.2002 7:00 24

28 937 OKTAY ÇAKMAK KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 15.10.2000 7:03 25

29 908 OSMAN KOCABIYIK AYDIN GHSK T 29.7.2001 7:04 26

30 938 EMRAH SAĞLAM KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 15.9.2000 7:06 27

31 927 ALAATTİN ÖZER SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SPOR KULÜBÜ T 5.10.2001 7:08 28

32 903 EMRAH ÇAY ORDU-FATSA SPOR T 20.2.2000 7:11 29

33 913 NURİ HONÇA AMASYA POLİSGÜCÜ T 28.5.2001 7:13 30

34 883 HASAN SOĞUN ANTALYA SANCAR BİÇİKÇİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 24.6.2002 7:14 31

35 887 RECEP KÖSE ÇORUM H.E. KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.9.2000 7:16 32
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36 892 CEM ALİ KAZIM ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ T 7.3.2001 7:17 33

37 911 ÖZGÜR ÖZVEREN İSTANBUL MAVİ HALİÇ G.S.K T 18.9.2000 7:19 34

38 899 SİNAN KERELTİ MARDİN-İLKARMASI T 28.4.2002 7:23 35

39 898 ALİCAN KERELTİ MARDİN-İLKARMASI T 1.2.2001 7:27 36

40 900 ÖMER COŞKUN MARDİN-İLKARMASI T 1.11.2002 7:28 37

41 914 SELAHATTİN UÇAR AMASYA POLİSGÜCÜ T 28.8.2000 7:31 38

42 939 EMRE ŞEN KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 5.5.2001 7:34 39

43 941 EMRE CAN GÜL ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ F 6.7.2000 7:38 39

44 940 SEZER ŞEN KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 7.2.2001 7:40 40

45 884 MEHMET AKTAŞ ÇORUM H.E. KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.4.2001 7:42 41

46 896 ERAY KARAL ERZİNCAN İLİÇ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.11.2002 7:43 42

47 885 TURAN MERT EREN ÇORUM H.E. KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 19.5.2001 7:44 43

48 912 EYÜPBAHA ARSLAN İSTANBUL MAVİ HALİÇ G.S.K T 18.7.2001 7:53 44

49 888 MUAMMER KAYNAK ÇORUM H.E. KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 29.5.2002 7:54 45

50 915 HASAN HÜSEYİN KINA AMASYA POLİSGÜCÜ T 25.10.2001 8:10 46

- 916 SENCER BATUHAN DİK AMASYA POLİSGÜCÜ T 1.10.2001 DNF -

- 921 VEDAT AYDIN DÜNDAR SİİRT GENÇLİK SPOR T 1.1.2001 DNF -

- 922 MEHMET EMİN DİLDİRİM SİİRT GENÇLİK SPOR T 13.4.2000 DNF -

- 923 HAYRETTİN KAYA SİİRT GENÇLİK SPOR T 1.2.2001 DNF -

- 924 EMRAH CENGİZ SİİRT GENÇLİK SPOR T 4.6.2002 DNF -

- 929 MEVLÜT İNCE NEVŞEHİR GENÇLİK SPOR KL T 19.5.2001 DNF -

- 930 YASİN İNCE NEVŞEHİR GENÇLİK SPOR KL T 27.9.2001 DNF -

- 931 AKIN HAMURCU NEVŞEHİR GENÇLİK SPOR KL T 13.10.2001 DNF -

- 932 MERT ÇAKMAK NEVŞEHİR GENÇLİK SPOR KL T 6.1.2001 DNF -

- 933 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.7.2002 DNF -

- 934 MEHMET KERİM İNCİ NEVŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 13.10.2002 DNF -

- 935 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 21.4.2002 DNF -

- 936 ALİ CAN OĞUZ NEVŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.3.2002 DNF -

- 517 YUNUS ÇİMEN ŞIRNAK T 1.1.2000 DNF -

- 518 KEREM BİLİR ŞIRNAK T 20.6.2001 DNF -

- 519 ENGİN BALIK ŞIRNAK T 1.1.2001 DNF -

- 520 DİYAR İNAL ŞIRNAK T 20.3.2001 DNF -

- 945 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR F 12.5.2000 DNF -

- 946 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR F 9.2.2000 DNF -

- 947 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR F 1.1.2001 DNF -
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893 EMRE YILDIZ 6:23 2

894 ŞAKİR YEŞİL 6:44 12

1 ERZİNCAN İLİÇ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 895 İSMAİL AKIN KAHRAMAN 6:37 11 25
896 ERAY KARAL 7:43 42

917 MEHMET İNANÇ 6:31 7

918 MAZLUM DAYANIR 6:46 14

2 ŞANLIURFA 919 İBRAHİM ÇİÇEK 6:45 13 34
920 DOĞAN GİTFAR 6:55 20

901 NİHAT BİLA 6:36 10

902 OĞUZHAN ŞİMŞEK 6:28 6

3 ORDU-FATSA SPOR 903 EMRAH ÇAY 7:11 29 34
904 RESUL BÜYÜK 6:52 18

905 MUHAMMET TALHA ÇON 6:27 5

906 MURAT YILMAZ 6:49 17

4 AYDIN GHSK 907 ADEM YUVACI 6:48 16 38
908 OSMAN KOCABIYIK 7:04 26

925 İBRAHİM ERİŞ 6:26 4

926 MAZLUM YILMAZ 6:59 23

5 SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SPOR KULÜBÜ 927 ALAATTİN ÖZER 7:08 28 48
928 MUHAMMET ULITAŞ 6:57 21

889 MUSA ERCAN TÜFEKÇİ 6:53 19

890 CEM BAŞOĞLU 6:33 8

6 ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 891 BERKANT ÖNAL 6:58 22 49
892 CEM ALİ KAZIM 7:17 33

880 SUAT GÜVEN 6:21 1

881 AZİZ BAŞÇI 7:00 24

7 ANTALYA SANCAR BİÇİKÇİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 883 HASAN SOĞUN 7:14 31 56
- - -

909 OĞUZHAN AYGÜN 6:35 9

910 DENİZ GÜNDOĞAN 6:47 15

8 İSTANBUL MAVİ HALİÇ G.S.K 911 ÖZGÜR ÖZVEREN 7:19 34 58
912 EYÜPBAHA ARSLAN 7:53 44

897 MEHMET ALİ KERELTİ 6:24 3

898 ALİCAN KERELTİ 7:27 36

9 MARDİN-İLKARMASI 899 SİNAN KERELTİ 7:23 35 74
900 ÖMER COŞKUN 7:28 37

937 OKTAY ÇAKMAK 7:03 25

938 EMRAH SAĞLAM 7:06 27

10 KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR 939 EMRE ŞEN 7:34 39 91

940 SEZER ŞEN 7:40 40

913 NURİ HONÇA 7:13 30

914 SELAHATTİN UÇAR 7:31 38

11 AMASYA POLİSGÜCÜ 915 HASAN HÜSEYİN KINA 8:10 46 114
916 SENCER BATUHAN DİK DNF -

884 MEHMET AKTAŞ 7:42 41

885 TURAN MERT EREN 7:44 43

12 ÇORUM H.E. KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 887 RECEP KÖSE 7:16 32 116
888 MUAMMER KAYNAK 7:54 45
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921 VEDAT AYDIN DÜNDAR DNF -

922 MEHMET EMİN DİLDİRİM DNF -

1062 SİİRT GENÇLİK SPOR 923 HAYRETTİN KAYA DNF - DQ
924 EMRAH CENGİZ DNF -

929 MEVLÜT İNCE DNF -

930 YASİN İNCE DNF -

1074 NEVŞEHİR GENÇLİK SPOR KL 931 AKIN HAMURCU DNF - DQ
932 MERT ÇAKMAK DNF -

933 UMUT ŞAHİN DNF -

934 MEHMET KERİM İNCİ DNF -

1080 NEVŞEHİR GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 935 MELİH ÇOPUR DNF - DQ
936 ALİ CAN OĞUZ DNF -

517 YUNUS ÇİMEN DNF -

518 KEREM BİLİR DNF -

1092 ŞIRNAK 519 ENGİN BALIK DNF - DQ
520 DİYAR İNAL DNF -


